河南理工大学委员会党委组织部文件

关于举办庆祝建党100周年党建成果主题展的通  知

各党委、党总支：

根据《关于开展庆祝中国共产党成立100周年系列活动的通知》（豫理工党文〔2021〕16号）安排，经研究决定，举办庆祝建党100周年党建成果主题展，现将有关事宜通知如下：

一、布展时间

2021年6月至7月。
二、布展主题

庆祝建党100周年。
三、布展内容

围绕近年来本单位坚持党的领导、加强党的建设、推进全面从严治党取得的成效，以及在党建示范创建和质量创优、基层组织建设、党员教育管理、党建与思想政治工作、党建品牌创建等方面取得的成绩，总结党建工作经验，凝练党建工作特色，全面展示基层党建工作成果。
四、相关要求
一要高度重视。各二级党组织要高度重视，把本次布展工作作为庆祝建党100周年的重要活动，作为展示单位党建成果的重要契机，精心凝练党建特色，积极推广党建品牌，切实保证布展质量，全面展示单位形象和党建风采。

二要突出主题。各二级党组织要紧紧围绕“庆祝建党100周年”这一主题，充分展示本单位近年来在党建工作方面形成的体制机制、方式方法、优秀案例、主要成就等，要主题突出、内容详实、图文并茂、吸引力强、推广价值高。

三要营造氛围。各二级党组织至少要制作2-4块展板（多者不限），并于5月31日前在本单位办公场所醒目位置集中摆放，完成布展；学校相关部门将在校园主干道集中展出近年来学校党建工作成果，并通过官方微信、电子屏、宣传栏等进行推送，为迎接建党100周年营造浓厚氛围。
                                     党委组织部

2021年5月8日
PAGE
—2—